PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

EDITAL DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA

PREFEITURA DE FEIRA DE SANTANA

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, Sr. TARCIZIO SUZART

PIMENTA JUNIOR, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no EDITAL DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO DA PREFEITURA DE FEIRA DE SANTANA, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011, dispõe:

I – Retificar o resultado final dos cargos de Professor (Educação Infantil ao 5º ano), Fiscal de

Serviços Públicos e Médico, obedecendo às especificações do Edital sobre a classificação

conforme vaga reservada às cotas e listagem para o cadastro reserva respeitando a

classificação dentro das cotas.

II – Retificar, em lista específica por cargo, além da geral, os candidatos que se inscreveram

como portadores de necessidades especiais.